

**POVINNÉ INFORMACE PRO KLIENTY dle § 4 odst. 2 zákona č. 170/2018 Sb.,
o distribuci pojištění a zajištění, v platném znění (dále jen jako „zákon o DP“)**

Pojistník: UniCredit Leasing CZ, a.s.

IČO : 15886492

Zapsaný v obchodním rejstříku: **Městský soud v Praze, sp. zn. B 546**

Sídlo: **Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 14010**
(dále jen „Pojistník“)



<p>Klient</p> <p>Obchodní firma : Statutární město Olomouc Sídlo/místo podnikání : Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc Poštovní adresa : OR : Obchodný register OS , Oddiel : , Vložka: Číslo účtu / IBAN : CZ19080000000855327812 Zástupce nájemce : Eva Kolářová, zplnomocněný zástupce, Osoba jednající s klientem: Iveta Fazekasová</p>	<p>IČO : 00299308 DIČ : CZ00299308 TEL.: +420 585 513 111 E-mail : podatelna@olomouc.eu Číslo OP/pasu Nájemce :</p>
--	---

Požadavky a potřeby klienta související se sjednaným pojištěním

Generali Česká pojišťovna a.s.	Pojistné podmínky:
Havarijní pojištění	Pojistná částka: 604 999 CZK; Spoluúčast 5%, min. 5 000 CZK ; Užití vozidla: Běžné použití; Zabezpečení: Imobilizér; Všeobecné pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Pojištění zahrnuje „Úrazové pojištění - omezený rozsah“ s limity: smrt následkem úrazu 100 000 Kč, za trvalé následky úrazu 200 000 Kč. Je-li současně uzavřeno pojištění odpovědnosti a havarijní pojištění u Generali České pojišťovny je součástí i Asistence „POHODA Special“. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na www.unicreditleasing.cz . Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů. Potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal před smluvní informace a informační dokument o pojistném produktu. Garantované pojistné po celou dobu trvání pojištění.
Povinné ručení	Limit na věcné škody a ušlý zisk 100 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 100 mil. Kč; Užití vozidla: Běžné použití; Bonus 232 měsíců; Všeobecné pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce: www.unicreditleasing.cz . Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů. Potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal před smluvní informace a informační dokument o pojistném produktu. Garantované pojistné po celou dobu trvání pojištění.

Colonnade Insurance S.A., organizační složka	Pojistné podmínky:
Pojištění GAP	Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění GAP (CZ-GAP-ALL-0518) Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění GAP (CZ-EG-UCL-0518) Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce: www.unicreditleasing.cz Pojištění poživovací ceny GAP s pojištěním spoluúčasti. Pojistné období max. 60 měsíců. EuroGAP ve variantě Classic. Pojistné období 60

Pojištění, které je klientovi nabízeno

Generali Česká pojišťovna a.s.	Pojistné podmínky:
Havarijní pojištění	Pojistná částka: 604 999 CZK; Spoluúčast 5%, min. 5 000 CZK ; Užití vozidla: Běžné použití; Zabezpečení: Imobilizér; Všeobecné pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Pojištění zahrnuje „Úrazové pojištění - omezený rozsah“ s limity: smrt následkem úrazu 100 000 Kč, za trvalé následky úrazu 200 000 Kč. Je-li současně uzavřeno pojištění odpovědnosti a havarijní pojištění u Generali České pojišťovny je součástí i Asistence „POHODA Special“. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na www.unicreditleasing.cz . Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů. Potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal před smluvní informace a informační dokument o pojistném produktu. Garantované pojistné po celou dobu trvání pojištění.
Povinné ručení	Limit na věcné škody a ušlý zisk 100 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 100 mil. Kč; Užití vozidla: Běžné použití; Bonus 232 měsíců; Všeobecné pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce: www.unicreditleasing.cz . Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů. Potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal před smluvní informace a informační dokument o pojistném produktu. Garantované pojistné po celou dobu trvání pojištění.

Colonnade Insurance S.A., organizační složka	Pojistné podmínky:
Pojištění GAP	Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění GAP (CZ-GAP-ALL-0518) Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění GAP (CZ-EG-UCL-0518) Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce: www.unicreditleasing.cz Pojištění poživovací ceny GAP s pojištěním spoluúčasti. Pojistné období max. 60 měsíců. EuroGAP ve variantě Classic. Pojistné období 60

Doporučení pro klienta a důvody, ze kterých doporučení vychází:

Pojistný produkt havarijního pojištění odpovídá klientovým požadavkům a potřebám, pokud si přeje, aby škody na vozidle, které je předmětem financování, byly částečně uhrazeny na základě pojistného plnění. Pojistný produkt povinného ručení odpovídá klientovým požadavkům a potřebám, pokud si přeje, aby byla odpovědnost za újmu způsobenou provozem financovaného vozidla kryta prostřednictvím tohoto pojistného produktu a to v doručených limitech. Případné další nabízené pojistné produkty odpovídají klientovým požadavkům a potřebám, pokud si přeje pojistnou ochranu před riziky, které tyto produkty zahrnují.

Nabízené pojištění odpovídá klientem požadovanému typu pojištění a klientem požadovaným rozsahům pojistného krytí. Plné znění uvedené verze Všeobecných pojistných podmínek (dále jen „VPP“) a doplňkových podmínek zmíněných výše naleznete na www.unicreditleasing.cz

Stížnost na Pojistníka lze podat osobně na kterémkoliv jeho obchodním místě nebo elektronicky e-mailem přímo na adresu: info@unicreditleasing.cz. Dále lze stížnost podat u České národní banky, popř. řešit věc prostřednictvím finančního arbitra nebo jiným způsobem.

Odměna za pojištění je Pojistníkovi vyplácena formou provize v rámci sjednaného pojištění.

Klient svým podpisem potvrzuje, že:

- Pojstník upozornil zájemce o pojištění/klienta na případné nesrovnalosti mezi jeho požadavky a nabízeným pojištěním; zájemce o pojištění/ klient si je těchto případných nesrovnalostí vědom a souhlasí se sjednáním pojištění tak, jak je mu nabízeno
- je srozuměn s tím, že se po uzavření smlouvy stane pojištěným, nikoliv pojistníkem, a proto není oprávněn nakládat s pojištěním bez souhlasu Pojistníka; žádosti o všechny požadované změny pojištění či jeho ukončení je tak klient povinen řešit s Pojistníkem,
- je srozuměn s tím, že má možnost sjednat si finanční služby poskytované Pojistníkem od pojištění odděleně,
- jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
- výše uvedené informace mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou,
- převzal originál tohoto formuláře,
- převzal samostatný dokument „Informační dokument o pojistném produktu“ kterému porozuměl
- převzal samostatný dokument „Informace o zpracování osobních údajů“ kterému porozuměl

13.04.2022 10:12

Olomouc

místo, datum, podpis a razítko

Eva Kolářová, zplnomocněný zástupce

Jméno a příjmení podepsaných osob (hůlkovým písmem)

